Протокол переторжки закупка 315р. 2.2.2
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ

	№ 303/МТПиР-П
	г. Благовещенск
	12 апреля 2018 г.

Способ и предмет закупки: запрос предложений  на право заключения Договора на поставку «Автомобили ГАЗ» для нужд филиалов АО «ДРСК» (закупка № 315 лот 1,2,3 раздела 2.2.2 ГКПЗ 2018 г.).
          Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:
Лот №1 – 4 059 000,00 руб., без учета НДС;
Лот №2 – 9 679 040,00 руб., с учетом НДС;
Лот №3 – 2 595 869,07 руб., с учетом НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки   поступило: по лоту №1  одна заявка, по лоту №2  одна заявка, по лоту №3 – одна заявка на участие в  процедуре переторжки.
1. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на  ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru автоматически.
1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: в 15:00 часов местного времени 12.04.2018 г.
1. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре переторжки: в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС.
	Улучшенная цена заявки после переторжки без НДС, руб.

	Лот №1 «Автомобили ГАЗ» для нужд филиала АО «ДРСК» «Амурские электрические сети».

	1
	Индивидуальный предприниматель Уразов Владимир Ильич
ИНН/КПП 280100158140/
ОГРН 304280129900091
	3931000.00
	3930000,00

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Восток-ДВ"
ИНН/КПП 2543043145/254301001
ОГРН 1142543004174
	[bookmark: _GoBack]4059000.00
	Заявка не поступила

	Лот №2  «Автомобили ГАЗ» для нужд филиала АО «ДРСК» «Приморские электрические сети».

	1
	Индивидуальный предприниматель Уразов Владимир Ильич
ИНН/КПП 280100158140/
ОГРН 304280129900091
	9679040.00
	Заявка не поступила

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Восток-ДВ"
ИНН/КПП 2543043145/254301001
ОГРН 1142543004174
	9627118.64
	9578983,05

	Лот №3   «Автомобили ГАЗ» для нужд филиала АО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети».

	1
	Индивидуальный предприниматель Уразов Владимир Ильич
ИНН/КПП 280100158140/
ОГРН 304280129900091
	2336983.05
	2336000,00

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Восток-ДВ"
ИНН/КПП 2543043145/254301001
ОГРН 1142543004174
	2595869.07
	Заявка не поступила

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня
АО «ДРСК»                    		                                                              М.Г. Елисеева

Терёшкина Г.М. Тел. 4162-397260
2

image1.jpeg
s